

Исх. № Т-3-10 от 22/01/2024

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ

*В компанию "Moldovatransgaz" SRL, юридический адрес: or. Drochia, s. Țarigrad;
офис: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

Уважаемые господа,

В результате объявления/приглашения к участию/предварительного отбора, опубликованного в Бюллетене государственных закупок и/или Официальном журнале Европейского Союза, №. MTG-L-3/24 от 26.12.2023 о применении порядка заключения договора. „Robineți din metal, racorduri, fittinguri” (Металлические краны, соединения, фитинги), мы, ООО «Нефтегазмонтаж», ознакомились с условиями и требованиями, изложенными в конкурсной документации, и настоящим выражаем заинтересованность в участии в качестве участника/кандидата, не имея возражений против конкурсной документации.

Дата заполнения: 22/01/2024.

С уважением,

Претендент/кандидат

Сергей СТУСЕНКО
Начальник производственно-
технического сектора
ООО «НЕФТЕГАЗМОНТАЖ»



УЧАСТНИК ЗАКУПКИ: ООО «НЕФТЕГАЗМОНТАЖ»
08133, Украина, ул. Молодежная, 14, офис 22

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

*В компанию "Moldovatransgaz" SRL, юридический адрес: or. Drochia, s. Țarigrad;
офис: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.*

I. Рассмотрев документацию по закупке относительно „**Robineți din metal, racorduri, fittinguri**” (Металлические краны, соединения, фитинги) согласно Уведомлению №. MTG-L-3/24 от 26.12.2023, опубликованным в Бюллетене государственных закупок (Achizitii.md ID 21135809; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1703589162190), настоящим мы представляем наше предложение о заключении вышеупомянутого договора купли-продажи, а именно:

II. Поставка (выполнение, предоставление):

1. Заглушка стальная Ду 159х8; 2 шт.; цена за единицу без НДС: 150,00 евро; стоимость без НДС: 300,00 евро;
2. Заглушка стальная Ду 219х8; 2 шт.; цена за единицу без НДС: 200,00 евро; стоимость без НДС: 400,00 евро;
3. Заглушка стальная Ду 273х7; 2 шт.; цена за единицу без НДС: 250,00 евро; стоимость без НДС: 500,00 евро;
4. Кран надземный шаровой Ду 100 Ру 80; 6 шт.; цена за единицу без НДС: 4000,00 евро; стоимость без НДС: 24000,00 евро;
5. Кран надземный шаровой Ду 15 Ру 100; 141 шт.; цена за единицу без НДС: 400,00 евро; стоимость без НДС: 56400,00 евро;
6. Кран надземный шаровой Ду 50 Ру 80; 1 шт.; цена за единицу без НДС: 2500,00 евро; стоимость без НДС: 2500,00 евро;
7. Кран регулятор Ду 50 Ру 64; 1 шт.; цена за единицу без НДС: 3500,00 евро; стоимость без НДС: 3500,00 евро;
8. Отвод стальной 90 гр. _ГОСТ 17375-2001 Ду 108х9; 6 шт.; цена за единицу без НДС: 300,00 евро; стоимость без НДС: 1800,00 евро;
9. Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 108х8-57х6; 32 шт.; цена за единицу без НДС: 200,00 евро; стоимость без НДС: 6400,00 евро;
10. Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 159х10-108х8; 8 шт.; цена за единицу без НДС: 270,00 евро; стоимость без НДС: 2160,00 евро;
11. Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 159х8-108х8; 7 шт.; цена за единицу без НДС: 250,00 евро; стоимость без НДС: 1750,00 евро;
12. Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 219х10-159х8; 5 шт.; цена за единицу без НДС: 350,00 евро; стоимость без НДС: 1750,00 евро;
13. Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 219х6-159х8; 2 шт.; цена за единицу без НДС: 330,00 евро; стоимость без НДС: 660,00 евро;
14. Переход стальной _ГОСТ 17378-2001 Ду 76х6-57х5; 2 шт.; цена за единицу без НДС: 100,00 евро; стоимость без НДС: 200,00 евро;

15. Переход стальной_ ГОСТ 17378-2001 Ду 89х8-57х6; 4 шт.; цена за единицу без НДС: 120,00 евро; стоимость без НДС: 480,00 евро;
16. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (009-012-19); 50 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 150,00 евро;
17. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (010-014-25); 50 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 150,00 евро;
18. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (014-018-25); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
19. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (020-025-30); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
20. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (025-031-36); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
21. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (027-033-36); 32 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 96,00 евро;
22. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (032-040-46); 32 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 96,00 евро;
23. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (037-045-46); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
24. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (050-056-36); 32 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 96,00 евро;
25. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (050-060-58); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
26. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (070-076-36); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
27. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (070-080-58); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
28. Кольцо уплотнительное (ГОСТ 18829-73) (090-098-46); 27 шт.; цена за единицу без НДС: 3,00 евро; стоимость без НДС: 81,00 евро;
29. Сальник для крана 1-55х45 h=7; 60 шт.; цена за единицу без НДС: 1,00 евро; стоимость без НДС: 60,00 евро;
30. Сальник для крана 1-60х50 h=7; 38 шт.; цена за единицу без НДС: 1,00 евро; стоимость без НДС: 38,00 евро;
31. Насос для ручного управления краном; 3 шт.; цена за единицу без НДС: 4500,00 евро; стоимость без НДС: 13500,00 евро;
32. Шары газозапорные ЗНГ-500-Т; 16 шт.; цена за единицу без НДС: 400,00 евро; стоимость без НДС: 6400,00 евро;
33. Шары газозапорные ЗШ-300; 3 шт.; цена за единицу без НДС: 400,00 евро; стоимость без НДС: 1200,00 евро.

III. Общая стоимость оферты на исполнение договора закупки в EUR составляет:

125 234,00 евро (сто двадцать пять тысяч двести тридцать четыре евро 00 евроцентов) без НДС. Эквивалент этой стоимости в MDL указан в ценовом предложении на тендерной площадке. Для расчета эквивалента в MDL использован курс EUR/MDL на сайте Национального банка Молдовы на день подготовки оферты.

IV. Условия оплаты: В течение 90 дней после подписания Акта сдачи-приемки выполненных работ, на основании выставленного счета.

V. Сроки поставки (выполнения работ): II квартал 2024 года.

VI. Предоставление гарантийных обязательств (сроки и условия устранения дефектов):
соответственно гарантиям производителей, но не менее 12 месяцев с даты поставки.

VII. Срок действия оферты: 60 дней.

Дата заполнения:
"22" января 2024 года.

Сергей СТУСЕНКО

**Начальник
производственно-технического сектора
ООО «НЕФТЕГАЗМОНТАЖ»**

